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SPLIT - Клис, Средна
Далмација
3 часовната авантура има 6 патенти во вкупна
должина од 2500 метри и еден висечки мост
од 90 метри со борови дрвја. Додека чекате
помеѓу секој патент, ќе уживате во
неверојатниот поглед на внатрешноста на
Далматик и Јадранското море. Вашите
професионално обучени туристички водичи
нудат едукација и забава низ вашите
прошетки во природа над планината Козјак.

From Split: Zip Line Klis
Ul. Nad Rupotinom
21210 Клис
Хрватска

E: info@zip-split.com

Цена



www.holiday-link.com

Zip Line meeting point

Split city pickup

Private zip line

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
whole year
Место и време на поаѓање:
Dujma Mikačića. Split (Morning departures 8:30 & 10:30) (Afternoon
departures 15:30 & 17:30)
Местото и времето на пристигнување:
Dujma Mikačića. Split (Morning returns 11:30 & 13:30) (Afternoon returns
18:30 & 20:30)

Информации


